
八市子連 第 ６ 号  
平成２８年４月１３日 

各理事 
各子ども会育成会長 様 

八代市子ども会連合会 
                         会長 原  英 夫 

 
第１１回八代市子ども会連合会総会の開催について（ご案内） 

 
時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

八代市子ども会事業推進については日頃よりご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。 
ご多忙中とは存じますが、新または旧会長の御出席方よろしくお願い致します。

通知は旧会長へ送付しております。 
 なお、総会終了後、情報交換会を行います。準備の都合上、参加の有無を４月

２５日（月）までに連絡くださいますようお願いします。 
記 

 
１．日 時  平成２８年４月２８日（木）１９：００～ 
２．場 所  八代市鏡文化センター 研修室 
３．議 題  第１号議案 平成２７年度 事業実績報告について 

第２号議案 平成２７年度 収支決算報告について 
監査報告 

第３号議案 平成２８年度 事業計画（案）について 
第４号議案 平成２８年度 予算（案）について 

       第５号議案 八代市子ども会連合会会則の改正について 
 
 
４．情報交換会 「秀太郎」  参加費２，０００円 
      
※ 会場までは歩いて移動 
 
 
 【問い合せ先】  

八代市子ども会連合会 

     総 務 土山 奇吉 

     （担当 岩本） 

  TEL(直通) 0965-52-1114 

  FAX     0965-52-1483 

 


